1A keresztnév helye üresen hagyva.
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productis existentibus et advocato quoque domini comitis a Paar compa-
rente, literasque reversales sibi resignandas postulante, judaeo vero ex-
tractum prothocolli supremi caesareo-regii justitiae tribunalis sub E.
super eo, quod causam ad sui integrum restitutionem in hoc negotio mo-
verit, sonantem exhibente, suique ex aresto dimissionem et medii anni
pro mododictae causae prosecutione respirium concendum et interea lite-
ras reversales prae manibus judiciariis asservandas expetente, in his cir-
cumstantiis ne judaeus in hocce and statum pendentem per in causam at-
tracturn coram tribunali caesareo-regio causam deducto praecipitetur et
suffocetur, ex alia vero parte domino comiti a Paar de securitate prospi-
ciatur, pro satisfactione partium sequens modus ponitur: ut ex parte domi-
ni comitis a Paar concinnatae, per judaeumque subscriptae et coram sede
dominali quoque ratihabitae reversales acceptentur, judaeusque erga eas-
dem et erga juramentalem de hinc non recendendo cautionem ex aresto
aliunde ingruentibus jam frigidioribus temporibus eidem ob grandae-
vam aetat em insupportabili dimittatur et eidem quatuor mensium spa-
tium pro lite illa coram supremo caesareo-regio justitiae tribunali inca-
minata concedatur, reversalesque literae interea inter acta sedis domina-
lis asserventur, intra quod tempus si idem judaeus nihil contrarii quoad
latas contra se sententias coram sede vel officiolatu dominali exhibuerit
vel vero campsoriales literas non restituerit. prae manibus judiciariis
eousque asservandae reversales domino comiti a Paar vel ejusdem homini
extradentur.

Judaeus Manasses in judiaca synagoga in praesentia dominalis et ad-
vocati Paariani ipse super eo, quod per quatuor mensium spatium hinc
nullorsum divertet, impositum juramentum deposuit, taliterque ex aresto
est dimissus et reversales inter acta judiciaria sequestratae et retentae
sunt.

Sopron megyei levéltár, 17G2.évi közgyülési iratok december havi csomójában.
Egykorú, egyszerű másolat ívrétű papiroson, melynek vízjegye. ugró hímszarvas

az egyik oldalon, míg a másik oldalon C. S. betűk vehetők ki.
Bemásolva ez az úriszéki ítélet megtalálható még az 1761-1764. évi közgyűlési

jegyzőkönyv 1516-9. oldalain is.

257.

1762. október 20. Pozsony. Rausch. János Antal főharmincados és Schmidt
Theodor harmincaclellenőr bizonyítják, hogy Lőbl Joachim és Abrahám
Joachim lengyel zsidók nemcsak jún. 18-án, hanem aug. 18-án is az álta-